ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

I'Is
iOVAÇÀQ 1

o
('A

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210172, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.2010003/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
DOTAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA: 	0901.10.301.1010.2.047 	GERENCIAMENTO 	DA 	ATENÇÃO
BÁSICA/0901.10.305.1006.2051 GERENCIAMENTO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - EPIDEMIOLÕGICA, ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PROTETOR SOLAR
PARA ACS (AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE) E ACE (AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS) DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: POSITIVO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ N° 37.990.239/0001-66, VALOR GLOBAL: R$ 19,500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS),
SIGNATARIOS: DECLINO JÚNIOR IBIAPINA / AÉCIO NOGUEIRA VASCONCELOS JÚNIOR. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 17 DE MARÇO DE 2021

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000